
 
PNOŚ.271.34.2.2024.2                    Trzebielino, dnia 05.12.2024 r 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający: Gmina Trzebielino, ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino 

Nazwa 

zamówienia: 

Doposażenie pracowni przedmiotowych w Szkole Podstawowej im. Zjednoczonej Europy w Starkowie w 

ramach Projektu „Rozwiń skrzydła – wsparcie uczniów w Gminie Trzebielino” współfinansowanego  ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Działanie 5.8. Edukacja ogólna i zawodowa w 

ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027) 

Numer 

postępowania 
2024/BZP 00615813/01 

Tryb 

postępowania: 
PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 

postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320), zwanej 

dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.12.2024 r. godz. 11:20:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

• CZĘŚĆ I  - 876,00 zł brutto    

• CZĘŚĆ II – 2.176,00 zł brutto  

• CZĘŚĆ III – 73.776,00 zł brutto  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty Nazwa Wykonawcy i adres siedziby  

CZĘŚĆ I – Pracownia 

Informatyczna 
CZĘŚĆ II – Pracownia 

indywidualizacji 
CZĘŚĆ III - Pracownia 

językowa 

Cena 

brutto 

(60%) 

Termin 

realizacji 

(40%) 

Cena 

brutto 

(60%) 

Termin 

realizacji 

(40%) 

Cena 

brutto 

(60%) 

Termin 

realizacji 

(40%) 

1. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

NIP: 9482528507 

- - - - 87 084,00 Do 5 dni 

 
4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Lucyna Rokicka 

2. Członek Komisji Monika Staroszak 

3. Członek Komisji Justyna Rapita 

        Wójt Gmin 

       mgr Daniel Chwarzyński 

 

 

Miejsce publikacji: 

1. Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. strona internetowa bip.trzebielino.pl 

3. a/a 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
http://www.trzebielino.pl/

